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Ruunaan ranta-asemakaava 1 on edennyt ehdotusvaiheeseen. Ranta-
asemakaavan keskeisenä tarkoituksena on osoittaa aluevaraukset 
luontomatkailua palvelevaan rakentamiseen ja toimintaan. Kaavaehdotus 
koostuu kolmesta eri kokonaisuudesta: Neitikosken alueesta (67 ha), 
Kattilakosken alueesta (53 ha) sekä Siikajärven itäosan alueesta (22 ha). 
Siikajärven itäosan osa-alueen rajausta on muutettu luonnosvaiheen jälkeen 
siten, että Natura 2000 -verkostoon kuuluva alue on jätetty kokonaan kaavan 
ulkopuolelle. 

 
Pohjois-Karjalan maakuntakaavassa ranta-asemakaava-alueelle on osoitettu 
seuraavia merkintöjä: virkistysalue (V), matkailun ja kehittämisen kohdealue 
(mv), Natura 2000 -verkostoon kuuluvasta alue (nat) ja luonnonsuojelualue (SL). 
Lisäksi alueelle on osoitettu ohjeellisia ulkoilureittejä, moottorikelkkareittejä, 
vesiretkeilyreittejä ja matkailupalveluidenkohdemerkintä (rm) Neitikosken 
alueelle. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on lausunut aikaisemmin kaavaluonnoksesta 
13.12.2021 ja saanut siihen kaavoittajan vastineen. Maakuntaliitto on 
aikaisemmassa luonnoksesta antamassaan lausunnossa tuonut esille 
erinomaisena asiana, että Ruunaan alueelle laaditaan ranta-asemakaava 
luontomatkailun edistämiseksi, mutta esittänyt harkitsemaan 
rakennuspaikkojen keskittämistä Vastuuniemen alueelle maakuntakaavan 
mukaisesti, jolloin rakenne ei hajaannu. 

 
 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää antaa Lieksan kaupungille liitteen mukaisen 

lausunnon. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn aikana olivat aluesuunnittelupäällikkö Pasi 
Pitkänen ja yhteyspäällikkö Jarno Turunen. 
 
Esko Saastamoinen ja Matti Taponen olivat esteellisenä poissa kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana (Lieksan kaupungin edustajat). 

 
Lisätietoja Heikki Viinikka, maankäyttöasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 593 7269 
  
 Pasi Pitkänen, aluesuunnittelupäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 0400 832 572 
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